UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SCT-QLNL Đắk Lắk, ngày        tháng   3     năm 2022

V/v tuyên truyền, phổ biến Thể lệ, kế

hoạch Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh

Đắk Lắk lần thứ IX (2022-2023)

Kính gửi: ……………………………………………….

Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh Đắk Lắk (Sau đây gọi tắt là Hội thi) được tổ chức 02

năm một lần nhằm thúc đẩy phong trào lao động sáng tạo của toàn dân trong các lĩnh vực

khoa học kỹ thuật, thúc đẩy việc áp dụng có hiệu quả các giải pháp kỹ thuật vào sản xuất

đời sống, xã hội góp phần phát triển kinh tế-xã hội của tỉnh trong thời kỳ công nghiệp

hóa, hiện đại hóa đất nước.

Thực hiện Quyết định số 577/QĐ-UBND ngày 09/3/2022 của UBND tỉnh Đắk

Lắk ban hành Thể lệ Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh Đắk Lắk lần thứ IX (2022-2023). Để

Hội thi thành công, Sở Công Thương thông tin đến các cá nhân, đơn vị một số nội dung

như sau:

1. Các giải pháp sáng tạo kỹ thuật phục vụ sản xuất, đời sống, kinh tế, xã hội, an

ninh và quốc phòng đều có quyền tham gia Hội thi, giải pháp dự thi thuộc lĩnh vực sau:

- Công nghệ thông tin, điện tử, viễn thông;

- Cơ khí, xây dựng và giao thông vận tải;

- Nông, lâm, ngư nghiệp, tài nguyên và môi trường;

- Y, dược;

- Giáo dục, đào tạo;

- Lĩnh vực khác.

2. Nộp và nhận hồ sơ dự thi

- Hồ sơ dự thi nộp về: Ban tổ chức Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh Đắk Lắk, Liên

hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Đắk Lắk. Địa chỉ: Số 103 Phan Chu Trinh, thành

phố Buôn Ma Thuôt, tỉnh Đắk Lắk; e-mail: lhkhkt@daklak.gov.vn; điện thoại:

02623.816.951.

- Thời gian nhận Hồ sơ dự thi đến hết ngày 30/7/2023;

3. Giá trị giải thưởng lên đến 40.000.000 đồng (Bốn mươi triệu đồng). Các cá

nhân, đơn vị tham gia Hội thi có cơ hội nhận được Bằng khen của Liên hiệp Khoa học và

Kỹ thuật Việt Nam, UBND tỉnh Đắk Lắk; Giấy khen của Ban tổ chức. Các giải đạt giải

nhất, giải nhì và giải ba sẽ được chọn tham gia Hội thi Sáng tạo kỹ thuật toàn quốc hoặc

giải thưởng quốc gia, quốc tế có liên quan và các ưu đãi khác. Nội dung chi tiết tại Quyết

định số 577/QĐ-UBND ngày 09/3/2022 (đính kèm).

Với các nội dung trên, Sở thông tin tuyên truyền, phổ biến đến các cá nhân, đơn vị

biết, đăng ký tham gia Hội thi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- TT Khuyến công và Tư vấn PTCN;

- TT Xúc tiến Thương mại;

- Lưu: VT; QLNL (V).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Công Hồng

mailto:lhkhkt@daklak.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-21T14:47:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Công Hồng<hongtc@congthuong.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-03-21T15:29:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Công thương<congthuong@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-03-21T15:29:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Công thương<congthuong@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-03-21T15:30:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Công thương<congthuong@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!